
平成２８年７月吉日 

龍ヶ崎剣友会会員        

龍ヶ崎近隣剣道愛好者 各位 

                                 龍ケ崎剣友会 

                                  会 長  桐ケ谷 英夫 

 

第６３回龍ヶ崎剣道祭の開催について（通知） 

 

 盛夏の候，皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて，本年も恒例の剣道祭を、下記により開催いたします。本祭は，近隣剣士を一堂に会し，青少年の健全育

成と、剣士相互の親睦を深めることを目的として開催するものです。 

 つきましては，何卒趣旨をご理解くださり，多くの皆様の御参加を、お願い申し上げます。また，今回から種

目･参加費等の変更がありますので，重ねてご理解のほどお願いいたします。 

 

記 

１ 日時  平成２８年１１月 ６日（日）  

７時     開場         ８時  開会式 

８時３０分  小・中学生試合    

１２時     昼食 各自持参 （但し，来賓・審判・係員の方には弁当を出します）  

１３時    一般の部立合い    １４時  稽古     １５時３０分  懇親会 

 

２ 場所  龍ケ崎市立城ノ内中学校体育館、武道場 

 

３ 種目  ①小学生の部  

・剣道具未着用者： 風船早割り試合 

・剣道具着用者 ： 一般試合（トーナメントまたはリーグ戦） 

       ・剣道未経験者： 風船割り 

②中学生の部   試合（学年別個人戦トーナメント又はリーグ戦） 

③一般の部（午後）  稽古拝見（段位の近い人と）                  

 

４ 申 込  参加費（当日集金）  小中学生エントリー代 一人５００円 

立会い参加料 ５００円（弁当代に充当させていただきます）  

別紙申込書のとおり，特に、小学生（幼児含む）は剣道具着用の有無，参加希望種目，中 

       学生は，小学校での剣道経験有無，一般の部は，昨年度の立会者，昇段審査受審予定の有 

無，懇親会参加有無を明記の上，下記へお申込みください。取りまとめの都合上、極力メ 

ールでの申込みをお願いします。下記メールまで送信頂ければ申込み様式を送信します。 

（８月（８月（８月（８月１５日（火１５日（火１５日（火１５日（火））））申込申込申込申込締切）締切）締切）締切）    

       〒301-0041 龍ヶ崎市若柴町 3080-3  根本光昭（根本整骨院） 宛て 

 ｔｅｌ，ｆａｘ 0297-85-5687   

               ｅ－ｍａｉｌ  ue32576@bk9.so-net.ne.jp 

 

５ その他 ・タスキは各自持参。 

・面を自分で着けられない小学生は、試合直前まで保護者付添いで面を着けてください。 

・大会当日のエントリーはできませんので、申込み締切厳守でお願いします。 

・毎年一般立会い組合せの急な変更があり、運営上支障をきたしております。締切後の申 

込み及び急な欠場（やむを得ない場合除く）はご遠慮ください。 

・駐車場が大変混雑しますので、極力乗り合いでのご来場をお願いします。 

・懇親会参加者のお知らせもお願いします。 


